
ANEKSI 3 

Deklaratë për Mungesë Konflikti Interesi 

Unë, i nënshkruari, 

Emri i Operatorit Ekonomik/Subjektit: ____________________________ 

Përfaqësuesi Ligjor: _________________________________________ 

Pozicioni: _________________________________________________ 

Adresa: _________________________________________________ 

Deklaroj se as subjekti që përfaqësoj dhe as përfaqësuesit e tij nuk ndodhen në situatë konflikti 

interesi aktual, potencial apo të perceptuar në lidhje me procedurën e prokurimit: 

“__________________________________________” 

Në veçanti deklarojmë se: 

 nuk kemi asnjë marrëdhënie, interes apo rrethanë që mund të ndikojë në mënyrë të 

papërshtatshme pjesëmarrjen tonë në këtë procedurë prokurimi;  

 nuk kemi marrë pjesë në përgatitjen e dokumentacionit të procedurës së prokurimit në 

mënyrë që të cenojë konkurrencën ose të krijojë avantazh të padrejtë në këtë procedurë;  

 nuk ndodhemi në situatë konflikti interesi me Autoritetin Kontraktor, anëtarët e komisionit 

të vlerësimit apo palë të tjera të përfshira në procedurën e prokurimit;  

 angazhohemi të njoftojmë menjëherë Autoritetin Kontraktor për çdo situatë që mund të 

përbëjë konflikt interesi gjatë zhvillimit të procedurës së prokurimit.  

Deklarojmë se informacioni i paraqitur është i saktë dhe i vërtetë. Jemi të vetëdijshëm se paraqitja 

e informacionit të rremë ose mashtrues mund të sjellë përjashtimin nga procedura e prokurimit dhe 

pasoja të tjera sipas legjislacionit në fuqi. 

 

 

Emër, Mbiemër: _______________________ 

Nënshkrim dhe Vulë: __________________ 

Datë: _______________ 
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